Oadop 32 KOHTPOIY M N000/bIIaKe KBATUTETA U cTaTHe komucuje Ondopa, 32 MAHAATHH NEPUOA O

29. 05. 2025. rogune g0 29. 05. 2028. roqune:

Ondop 3a KOHTPOJIY U MO0O/bIIAK€ KBAJUTETA

=

mpod. mp Hebojma CrunmroBuh — pykoBomunan Oxgbopa

mpod. mp Onra Cuu — pykoBoawian Komrcuje 3a akpeauTaImjy

mpod. mp Bojucnasa byrapcku Urmarosuh — pykoBommian Komucuje 3a pehopMy CTYAHjCKHX ITporpama u
BPEIHOBAH-C KBAINTETa HACTABE

npod. np Visan Yamno — unan Komucuje 3a BpeaHOBame HACTaBHUKA, CapaJHIKa M HAyYHOHCTPAKUBAIKOT
pana

mpogd. 1p Mupocnas Wnuh — pykoBoamnan Komucuje 3a aHanm3y e(pUKacCHOCTH CTyIHpama

Jo1. 1p Maja Munanosuh — pykoBoauiian Komucuje 3a BpegHOBambe HEHACTaBHE MOAPIIKE

Komucuja 3a akpeoumayujy:

arwbdPE

mpogd. mp Onra CHd - pyKOBOAMIIAILL
Munas Jlyruh

WBana MakcnmoBuh

Anpuana Bojuosuh

WBana Jypumun

Komucuja 3a peghopmy cmyoujckux npozpama u 6peonosarse kéaiumema Hacmase:

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

10.
11.

mpod. np Bojucnasa byrapcku Urmarosuh - pykoBomumarg
npod. ap bojan Ilerposuh

mpod. np bparncnasa Cphenosuh Yonuh
npod. ap Aparana MunytunoBuh

mpod. mp Becena MunankoB

mpod. ap PacrucnaBa Kpacuuk

mpod. np JoBan JloBpeHCKH

npod. ap dymka bnarojesuh

nou. np Banenruna lo6ot

mpod. ap Jajana Jlengak

Credan [exuh, crynenr UAC menumuae

Komucuja 3a epednosarse HacmagHuka, capaoHuxa u Hay4HOUCMPAXCUBAUKOS PAOaA.:

1
2.
3.
4
5

pod. np Vean Yano — pykoBoauail
npod. ap Harama Munomesuh
npod. 1p Hebojmra Kiamap

mpod. ap Anekcannpa JloBpeHCKH
CTYICHT ITpOJIeKaH

Komucuja 3a ananu3sy egpuxacnocmu cmyouparea.

1.

mpod. 1p Mupocnas Wnuh — pykoBoamian



ok~ wd

npod. ap VWeana 'ymuh

mpo¢. np Huna bpkuh Josanosuh

mpod. mp XKespko XKupanosuh

Hparan Hactuh, crynenr UAC dpapmanmje

Komucuja 3a epeonosarve nenacmasue noopuixe:

a ks wbdeE

not. 1p Maja MunanoBuh — pykoBoammaig
JoBanka buhanuh

Hparana Pomuh

Pagmuna Maruh

Wsana [Munhnp, ctyaear MAC meaunmHe



